

Generalforsamling

**HIVO - De Handicappedes Idrætsforening for Vejle og Omegn
indkalder til ordinær generalforsamling.**

mandag den 20. marts 2023 kl. 19.00 i Foreningerneshus Vejle.

Adresse: Vissingsgade31,1, 7100 Vejle

Dagsorden i følge lovene:

1. Valg af dirigent – Niels Erik Jakobsen indstillet af bestyrelsen og valgt.
20 medlemmer deltog i Generalforsamlingen, 3 meldte afbud grundet sygdom.
Generalforsamlingen er lovligt indkaldt via oplyst dato i Hivo posten i 2022, og udsendt indkaldelse via Conventus til alle medlemmer der har oplyst mailadresse til Hivo.
Niels Erik erklærer Generalforsamlingen for beslutningsdygtig.
2. Bestyrelsens beretning for 2022 til godkendelse – fremlagt af Margrethe, blev godkendt
- Se bestyrelsens beregning i særskilt bilag.
3. Forelæggelse af regnskab for 2022 til godkendelse – fremlagt af Arne og Pia, blev godkendt
Overskud på 43.409,69 kroner incl. ekstraordinære indtægter fra VM Kørestole Rugby 2022, der først er modtaget i 2023. – Se Regnskab 2022.

Hivo er afhængig af at søge og få tilskud og ekstraordinære indtægter for at kunne drive idrætterne i Hivo, og tilskud er ligeledes nødvendige for investeringer i idrætsudstyr og tilbud af aktiviteter til glæde for alle medlemmer i Hivo.

Stor tak til Føtex der i perioden har givet os den sidste del af donation fra flaskepant, vi har igennem flere år fået over 50.000 kroner.

Parasportsrådet i Vejle har ydet tilbud på 10.000 kroner til Hivo for vores frivillige arbejde med mange idrætstilbud og udvikling i klubbens arbejde. Bevilling besluttet årligt af Parasportsrådet i Vejle.

4. Fastlæggelse af kontingent – bestyrelsen forslag uændret 600 kr. årligt, blev godkendt.
Pia oplyser at årligt kontingent forfald er næste gang 01.08.2023, hvorfor der omdeles kontingent opkrævninger i idrætterne nu, så medlemmerne har mulighed for at modtage disse inden sæson afslutning i april 2023, og i forbindelse med sæsonstart maj 2023.
Medlemskontingent er for hele året, uanset hvilken idræt medlemmet deltager i.
5. Behandling af evt. indkomne forslag – ingen modtaget før generalforsamlingen

6. Valg til bestyrelsen (konstituering næstkommende bestyrelsesmøde kort efter Generalforsamling)
Følgende er på valg:
Arne Bo Kristensen – modtager genvalg, og blev genvalgt
Steen Mathiasen – modtager genvalg, og blev genvalgt
Per Godsk – modtager genvalg
Pia Apotoli – modtager valg til bestyrelsen, betinget af at der findes ny kasserer i 2025
7. Valg af suppleanter på valg hvert år:
Svend Nielsen – ønsker ikke genvalg, mange tak til Svend for din indsats for Hivo bestyrelsen.
Per Godsk – blev valgt som 1. suppleant jf. forudgående tilbud om at ville opstille
Kasper Lauersen – blev valgt som 2. suppleant jf. forudgående tilbud om at ville opstille
8. Valg af revisor og revisorsuppleant.
Revisor Kirsten Lyngholm – modtager genvalg, og bliver genvalgt
Revisor Ralf Magnusson – modtager genvalg, og bliver genvalgt
Revisor suppleant Pia Apotoli – modtager genvalg
Revisor suppleant - Tom Jensen bliver valgt.
9. Eventuelt.
Pia har forslag om at der findes evt. ekstern kasserer, såfremt vi ikke kan finde bestyrelsesmedlem der kan og vil påtage sig denne opgave, hvilket dog vil kræve ændring i vedtægterne på generalforsamling i 2024.

Hanne modtager tak for sin indsats i Hivo på flere fronter, i særdeleshed i Hockey
Hanne har ønske om der kommer flere frivillige hjælpere til Hockey, så opgaverne kan fordeles godt og hensigtsmæssigt. Hanne vil gerne fortsat være en del af Hivo håber vi.
Forslag om at kommende generalforsamlinger ikke afholdes umiddelbart op til Hockey stævne.

Vi så oplæg til ny Hivo hjemmeside, og der var enighed om at den fremtræder mere ”ren og lige til”, der er dog behov for flere tilretninger og tilføjelser.

Vi drøftede billeder til Hivo posten og hjemmeside kræver samtykke fra medlemmerne, hvis det er opstillet billeder f.eks. et hold billede, for at overholde nugældende GDPR lovgivningen.

Vi drøftede ligeledes at fotografen har retten til billede, og at vi vil sikre at igen bliver kompromitteret af billeder i Hivo. Enhver person på et billede har ret til at kræve et billede fjernet fra f.eks. hjemmesiden, hvilket dog ikke er muligt når for billeder i Hivoposten, der er trykt medie.

Nye samtykkeerklæringer for billeder til brug i Hivo udarbejdes og må omdeles for underskrift blandt medlemmer, samtidig med at vi vil undersøge mulighed for at fremtidig samtykkeerklæring kan indhentes mere smidigt, f.eks. ved indmeldelse i Hivo, tilmelding til

stævner mv. Samtykkeerklæringen kan blive en blanket på den nye hjemmeside i lighed med blanket til godtgørelse.

Katja stillede forslag på træner/ ledraften i november 2022, om at vi indhenter Børneattester på alle trænere/ledere i Hivo via Rigspolitiet, hvilket vi er godt i gang med, og de manglende trænere / ledere bliver kontaktet igen i 2023 for at give samtykke indenfor få dage, efter anmodning modtages, ellers kan det ikke lade sig gøre.

Margrethe takkede for fremmøde og god aktivitet og energi.

Niels Erik takkede for god ro og orden på generalforsamlingen og ordet er frit.

Eventuelle forslag skulle være formanden, Margrethe Foxing, Højager 97, 7300 Jelling, formand@HIVO.one, i hænde senest den 6. marts 2023, for at kunne besluttes på generalforsamlingen.

Bemærk, at kun aktive medlemmer har stemmeret. Bestyrelsen håber, at flest mulige af foreningens medlemmer vil møde op og tage del i generalforsamlingen.

Med venlig hilsen - Bestyrelsen i HIVO